ПРОЕКТ
внесен мэром

 города Йошкар-Олы
______________ Е.В.Маслов

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

очередная сессия                                                                24 ноября   2021 года

О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей
городского округа «Город Йошкар-Ола» услугами организаций

культуры

Заслушав и обсудив информацию начальника управления культуры

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Н.Э.Логиновой о
создании условий для организации досуга и обеспечение жителей городского
округа «Город Йошкар-Ола» услугами организаций культуры, Собрание
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1.Информацию начальника управления культуры администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» Н.Э.Логиновой о создании условий
для организации досуга и обеспечения жителей городского округа «Город
Йошкар-Ола» услугами организаций культуры  принять к сведению.

2. Рекомендовать начальнику управления культуры администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» Н.Э.Логиновой продолжить работу
по укреплению материально-технической базы,  техническому
переоснащению муниципальных учреждений культуры, участию в
национальном проекте «Культура».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам (Н.С.Морова).

   Глава

городского округа
«Город Йошкар-Ола

                     В. Кузнецов